ſequi veſtigia, cupiens adeo eundem cum eis in vefpere denarium 
Eee SRP TEE TA 

Cch Fac. Richardfons Hallandia Antiqva & Hodierna. Stokh. 1752. p. 244. 245. 

| (€) Joh, Grimbek Diſſert. de Hallandia in genere, Lund, 1751. 
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aſſequi, unde compaſſus indigentiæ dictæ domus 
norum inopiå, quibus neceſſario opus hæ iD Dat, 1 

ædificiis, contulit fratribus & monafteriovi/ora in Hal 
aker dicitur, ubi fal decoquere, & de terra ferrum 

carpenta pro ædificiis fufficienter habere poſſunt, e ey. 

mibus ag; Pratis, fremmer ibye gt pari — funi- 

etiam filva illa fpecialis, de qva fupra,-qvam a certis — 

Anno Domini 1197. * 

Poſt mortem autem Domini Archiepiſcopi litigaverunt habita- 
tores prædictæ villæ cum fratribus ſuper eisdem terminis filvarum, 
qviterminitandem inpræfentia Domini Ardreæ Archiepifcopi ſucces- 
ſoris ejus taliter exſtiterunt diffiniti, quod terra, qvæ in prata divi- 
ditur inter utrofque ampnes Vthros & Thyrle, bondonum eft de Toa- 

ker, ita tamen quod ligna non ferentia fructum habeant duntaxat in 
fua poteſtate, ligna vero in eisdem pratis fructum ferentia, fiue ſte- 

terint, ſiue deiecta fuerint, ſemper pertineant monaſterio, & ifta 
pratorum diviſio inter prædictos duos ampnes Vthros & Thyrle pro- 
tenditurufque ad terminum, qui gamle hæghet dicitur. — Silva autem 
integra & indiviſa, qvæ protenditur de via, qyæ ducit ad Mothorp 
& ufque ad mare, tota eft monafterii. In filva vero orientali filva 
monaſterii protenditur de molendino, ubi fabricatur ferrum, & per viam, 

— — 
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quæ ducit ad Syndre jernwirke, & ſic uſque ad terminnm, qui 7Tyrlerutl 

nuncupatur. Hanc terminorum diſtinctionem annotavit idem Do- 
minus Andreas Archiepifcopus in autentico ſuo. 

PPorro ad omnimodam evidentiam omnium terminorum totius 
poſſeſſionis 7oaker ita diftingvuntur apertius idem termini, & ſunt pri- 
mo occidentaliter filva ſumnen Vthros, quam fratres a bondonibus juſto 
concambio quondam habuerunt, habet terminum, ad aquilonem 
ipſum ampnem bros, ad meridiem ampnem, qui vocatur 7hyrde, 
ad occidentem ipſum mare, ad orientem vero habet terminum gam ble 
bægth, quod pofitum eft inter prædictam filvam & qvædam prata, 
qvæ zz ænge nuncupantur, quod bægzå protenditur de Vthros ufque ad 

"Diurebek, fed ultra Diurebæk ufque Thyrle, tam filva quam prata in- 
tegra & indivifa funt monafterii præter quædam prata, qvæ poflident 
bondones, quæ inter monafterium & ipfos bondones fatis lucide per 
terminos funt diſtincta, filva vero & prata, quæ funt ſunnen Thyrle, 
habent terminos, ad aquilonem ipfum ampnem 7hyr/e, ad meridiem 
Merchebech, qui dividit inter poſſeſſiones Mothorp & Toaker ufque ad 
mare, ad orientem viam, qua tranfitur Thyrle, & ducit ad termi- 
nos Mothorp, ad occidentem vero ipfum mare. In ſilva orientali ſunt 
termini Zernmålne per viam, quæ ducit ad Syndre jernwirke, inGytbe- 
vath, & ita tranfeunt per rivulum Zrangelek, qui interfluit po/é/frones 
Comitis & filvam monafterii, & defcendit in ampnem Thyrle uſque 
ad terminum, qui 7hyrderuth nuncupatur.